
九龍新界路線

489C 日出康城 <-> 馬鞍山(鞍駿街)

服務時間：

日出康城開出時間 班次 馬鞍山(鞍駿街)開出時間 班次

星期一至六

0545-0930

0930-1630

1630-1915

1915-2215

2215-2345

15 分鐘

20 分鐘

15 分鐘

20 分鐘

30 分鐘

0600-0930

0930-1630

1630-1930

1930-2230

2230-2330

15 分鐘

20分鐘

15分鐘

20分鐘

30分鐘

星期日及公眾假期
0545-2245

2245-2345

20 分鐘

30 分鐘

0600-2200

2200-2330

20 分鐘

30分鐘

途徑地點及收費：

日出康城開途徑以下街道及地點 馬鞍山(鞍駿街)開途徑以下街道及地點

車站位置
成人

收費

小童及

長者收費
車站位置

成人

收費

小童及

長者收費

日出康城公共交通總站 $10.50 $5.30 馬鞍山(鞍駿街) $10.50 $5.30

環保大道(百勝角) $10.50 $5.30 西沙路(雅典居) $10.50 $5.30

環保大道(清水灣半島) $10.50 $5.30 錦英路(利安) $10.50 $5.30

培成路(南豐廣場) $10.50 $5.30 錦英路(錦英苑) $10.50 $5.30

寶寧路(厚德) $10.50 $5.30 馬鞍山路(馬鞍山警署) $10.50 $5.30

唐明街(尚德商場) $10.50 $5.30 恆康街(恆安) $10.50 $5.30

唐俊街(仁愛堂田家炳小學) $10.50 $5.30 恆康街(曾璧山中學) $10.50 $5.30

寶邑路(港鐵將軍澳站) $10.50 $5.30 西沙路(頌安) $10.50 $5.30

寶邑路(將軍澳中心) $10.50 $5.30 西沙路(錦鞍苑) $10.50 $5.30

港鐵調景嶺站 $10.50 $5.30 保泰街(海典灣) $10.50 $5.30

景嶺路(健明) $10.50 $5.30 寧泰路(德信中學) $10.50 $5.30

偉業街(偉樂街) $10.50 $5.30 寧泰路(錦泰苑) $10.50 $5.30

大老山隧道收費廣場 $6.00 $3.00 富安花園巴士總站 $10.50 $5.30

小瀝源路(源康街) $6.00 $3.00 亞公角街(亞公角) $10.50 $5.30

小瀝源路(第一城寶城街) $6.00 $3.00 亞公角街(沙田醫院) $10.50 $5.30

大涌橋路(沙田第一城) $6.00 $3.00 大涌橋路(濱景花園) $10.50 $5.30

大涌橋路(濱景花園) $6.00 $3.00 小瀝源路(小瀝源路遊樂場) $10.50 $5.30

亞公角街(沙田醫院) $6.00 $3.00 小瀝源路(歷奇單車場) $10.50 $5.30

亞公角街(亞公角) $6.00 $3.00 大老山隧道收費廣場 $10.50 $5.30



亞公角街(富安花園) $4.60 $2.30 偉業街(偉樂街) $10.50 $5.30

寧泰路(錦泰苑) $4.60 $2.30 景嶺路(彩明苑彩富閣) $5.40 $2.70

寧泰路(德信中學) $4.60 $2.30 景嶺路(港鐵調景嶺站) $5.40 $2.70

寧泰路(海典灣) $4.60 $2.30 寶邑路(將軍澳中心) $5.40 $2.70

西沙路(聽濤雅苑) $4.60 $2.30 寶邑路(港鐵將軍澳站) $5.40 $2.70

西沙路(頌安) $4.60 $2.30 唐明街(唐明街公園) $5.40 $2.70

恆康街(曾璧山中學) $4.60 $2.30 寶寧路(厚德) $5.40 $2.70

恆康街(耀安耀謙樓) $4.60 $2.30 重華路(厚德商場) $5.40 $2.70

錦英路(富寶花園) $4.60 $2.30 環保大道(清水灣半島) $5.40 $2.70

錦英路(利安) $4.60 $2.30 環保大道(百勝角) $5.40 $2.70

西沙路(雅典居) $4.60 $2.30 日出康城公共交通總站 - -

馬鞍山(鞍駿街) - -

小童及長者收費只適用於四至十二歲小童及六十五歲或以上使用現金繳付車資的高齡人士

三歲以下小童由一名十二歲以上成人陪同可獲免費

六十歲或以上高齡人士及指定殘疾人仕使用八達通乘車只需兩元或半價優惠(以較低車資為準)

八達通及電子支付轉乘優惠：

(請注意：此優惠只適用於八達通咭及電子支付工具，如以現金繳付車費，並無此優惠。)

(請於第一程車內 2小時 30 分鐘轉車)

由路線(第一程) 方向 轉乘路線(第二程) 方向 可獲減車資($) 建議轉乘車站

489C 往將軍澳 470B 往紅磡 10.90 大老山隧道收費廣場

489C 往將軍澳 489A 往將軍澳 10.90 大老山隧道收費廣場

489C 往將軍澳 688 往銅鑼灣 10.90 大老山隧道收費廣場

489C 往將軍澳 688A 往銅鑼灣 10.90 大老山隧道收費廣場

489C 往馬鞍山 470B 往上水 0.50 大老山隧道收費廣場

489C 往馬鞍山 489A 往大圍 6.20 大老山隧道收費廣場

489C 往馬鞍山 688 往顯徑 7.20 大老山隧道收費廣場

489C 往馬鞍山 688A 往大圍 7.20 大老山隧道收費廣場

489C 往馬鞍山 496E 往葵涌 10.90 寶寧路(厚德)

由路線(第一程) 方向 轉乘路線(第二程) 方向 可獲減車資($) 建議轉乘車站

470B 往紅磡 489C 往將軍澳 6.00 大老山隧道收費廣場

489A 往將軍澳 489C 往將軍澳 10.90 大老山隧道收費廣場

688 往銅鑼灣 489C 往將軍澳 19.50 大老山隧道收費廣場

688A 往銅鑼灣 489C 往將軍澳 19.50 大老山隧道收費廣場

470B 往上水 489C 往馬鞍山 6.20 大老山隧道收費廣場

489A 往大圍 489C 往馬鞍山 6.20 大老山隧道收費廣場

688 往顯徑 489C 往馬鞍山 6.20 大老山隧道收費廣場



688A 往大圍 489C 往馬鞍山 6.20 大老山隧道收費廣場

496E 往將軍澳 489C 往日出康城 5.60 港鐵調景嶺站

請注意：乘客使用八達通咭由第一程車轉成第二程車途中乘搭非指定熊巴路線及其他交通公具不會享受任何優惠。(增

值八達通及非交通工具的用途除外)

備注：

日出康城往馬鞍山(鞍駿街)行車里數為 34.2 公里

馬鞍山(鞍駿街)往日出康城行車里數為 34.6 公里

行車時間大概為 80 分鐘

2022/12/12 生效

熊仔巴士


